7" SUEDTIROLER STADT UND DORFLAEUFE 2015
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PR CROWE BOLZANGIT,

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS NUM CONCORRENTE
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23-08-2015 / HAFLING-AVELENGO

ASC LAAS/RAIFFEISEN

L.F. LAATSCH/TAUFERS M.

TELMEKOM TEAM SUEDTIROL

A.S.C. BERG

ASV OBERWIELENBACH

SC MERAN ASV

LF SARNTAL/RAIFFEISEN

SUEDTIROLER LV SPARKASS

SC HAID RAIFFEISEN

FULL SPORT MERAN

GHERDEINA RUNNERS

ASV SCHLUDERNS

SG EISACKTAL RAIFFEISEN

GS LENTI E VELOCI

SV MOELTEN/RAIFFEISEN

SSV BRUNECK

ALV EPPAN

SV JENESIEN SOLTFLITZER

ATHLETIC CLUB 2000 TOBL

A.S. MERANO

ASV VILLANDERS

SAF BOLZANO

TSV HEILIGENRODE

Asc Barbian

SAF LAIVES

LC BOZEN/RAIFFEISEN

SASV GLURNS

ANNO SOCIETA'

1811

995

877

841

785

729

558

519

500

492

461

331

280

266
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140

139
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100

86
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58

50

50

45
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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